
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

Гвардійський навчально-виховний комплекс  

 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів,  гімназія» 

Гвардійської сільської ради 

Хмельницького району 

Хмельницької області 

 

НАКАЗ 

 

19.03.2021                                      Гвардійське                                         № 52/1-о 

     

 

Про звільнення від проходження державної підсумкової 

атестації учнів, які завершують здобуття початкової та 

базової загальної середньої освіти у 2020-2021 н. р. 

 

 

Відповідно до абзацу другого частини п’ятої статті 17 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту»; пункту 8 Положення про Міністерство освіти 

і науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                          

16 жовтня 2014 року № 630; пункту 1 розпорядження Кабінету Міністрів 

України «Про переведення єдиної державної системи цивільного захисту у 

режим надзвичайної ситуації» від 25 березня 2020 року №338-р;  пункту 6 

розділу IV Порядку проведення державної підсумкової атестації, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 07 грудня 

2018р. № 1369, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 

року за № 8/32979, наказу Міністерства освіти і науки України від 03 березня 

2021р. № 273, рішення педагогічної ради від 19.03.2021 протокол №4, з метою 

організованого завершення 2020/2021 навчального року учнями, які 

закінчують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти, в умовах 

поширення на території України COVID-19. 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Звільнити від проходження державної підсумкової атестації здобувачів 

освіти 4-х і 9-х класів у 2020-2021 навчальному році. 

2. У відповідному документі про освіту учнів, звільнених від ДПА, зробити 

запис «звільнений(а)». 



3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Костецькій В. В. 

довести даний наказ до відома учнів 4-х, 9-х класів та їх батьків, розмістивши 

наказ на сайті закладу. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                Галина НИКИФОРОВА 

 

З наказом ознайомлено: 

В. В. Костецька 

 


	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ

